
UCHWAŁA NR LXIV/460/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz § 33 ust.1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 
Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok, określone 
w załącznikach: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1. 

2) Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej – załącznik nr 2. 

3) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3. 

4) Plan pracy Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska – załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY  
Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok 

Styczeń - luty: 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2022. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
5. Kontrola kosztów delegacji służbowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie. 

Marzec - kwiecień: 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
3. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
4. Ocena działań w zakresie pozyskania siedziby dla Szkoły Muzycznej.  

Maj - czerwiec:   
1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2022 r. wraz z wnioskiem w 
sprawie udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Gryfino (do 15 czerwca). 
2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
4. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
5. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 

Lipiec: Przewidziana przerwa urlopowa 

Sierpień - wrzesień: 
1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2023 r. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
3. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
4. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
5. Ocena działań podejmowanych w związku z uszkodzeniem dachu na sali 
gimnastycznej w SP Nr 3 w Gryfinie.   

Październik - listopad: 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie. 
3. Merytoryczne przygotowanie tematyki kolejnego posiedzenia Komisji. 
4. Kontrola sprzedaży działek gminnych.  

Grudzień: 

1.Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu.                                                 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/460/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 1



 

 

 

                  PLAN PRACY  
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej                                     

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok 

Styczeń                                                                                
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2022. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
 

Luty 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 
Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
 
Kwiecień 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS                     
za okres do 31 marca 2023r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Maj 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 
Czerwiec 

1.  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2022. 
2.  Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok.                                                                                                                                                                                              
3.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 
Lipiec 

      Przewidziana przerwa urlopowa. 
 
Sierpień  

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS  
    za okres do 30 czerwca 2023. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 
Wrzesień 

1. Analiza informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2023.  
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
  

 
Październik 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS                   
za okres do 30 września 2023r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/460/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 1



2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
 
Listopad 

 
      1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 
       
Grudzień  
      1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 

 2. Przygotowanie planu pracy na 2024 r. 
 3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

     
                       
 
 
      Przewodniczący Komisji 

 
       

 

 

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok 

Styczeń  
1.  Sprawozdanie Komisji za rok 2022. 
2.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

 
Luty  

1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
 
Marzec  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Sprawozdanie z działalności za 2022 rok Straży Miejskiej, Komendy 

Powiatowej Policji w Gryfinie, Gminnego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego, Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 
Kwiecień  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Informacja o nowej siedzibie Szkoły Muzycznej w kwestii finansowej i 

organizacyjnej.  
 
Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
 
Czerwiec 

1.  Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2022.                                                      
2.  Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok.                                                                                                                                                                                                                         
3.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 
Lipiec  
                 Przewidziana przerwa urlopowa.                                     
 
Sierpień  

1.    Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Fundusz sołecki – analiza funkcjonowania od uchwalenia do realizacji po 

rozliczenie zadań za rok 2019 i rok 2022. 
 
Wrzesień  

 1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  
        

Październik  
1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/460/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 1



Listopad  
            1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
 
Grudzień 
           1.  Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 

2.  Przygotowanie planu pracy na 2024 r. 
3.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.  
 

 
 
 

           Przewodnicząca Komisji  
     

 
 
 
 
 
 
 

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 2



                                                                                         
 
 

PLAN PRACY 
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 

Inwestycji i Ochrony Środowiska  
Rady Miejskiej w Gryfinie na 2023 rok 

 
Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2022. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
 

Luty 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Świetlica wiejska w Steklnie – etapy realizacji inwestycji. 
 
 

Marzec 
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Stan sieci wodno - kanalizacyjnej w mieście i gminie Gryfino – stan, 

potrzeby, zagrożenia, perspektywy. 
 
 
Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Gospodarka odpadami komunalnymi – ocena finansowa i organizacyjna 

gminnego systemu po I kwartale 2023 r. 
 
Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Ocena finansowa i organizacyjna funkcjonowania systemu komunikacji 

publicznej w gminie Gryfino za okres styczeń – kwiecień 2023 r.  
 
Czerwiec 
      1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2022. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2022 r. 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
4. Realizacja inwestycji Taras Północ (komisja wyjazdowa). 

 
Lipiec 

Przewidziana przerwa urlopowa. 
 
 
Sierpień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Gospodarka odpadami komunalnymi po II kwartale 2023 r. – organizacja 

gminnego systemu w praktyce (komisja wyjazdowa). 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/460/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 1



Wrzesień 
1. Analiza realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2023 r. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
3. Pałacyk pod Lwami – etapy realizacji, koncepcja funkcjonowania z 

uwzględnieniem Szkoły Muzycznej.   
 
 
Październik 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
4. Gospodarka odpadami komunalnymi – ocena finansowa i organizacyjna 

gminnego systemu po III kwartale 2023 r. 
 

 
Listopad 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 
2. Realizacja projektu „Adaptacja do zmian klimatu poprzez rozwój zielonej i 

niebieskiej infrastruktury w Gryfinie”. 
 
Grudzień 

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2024 r.  
2. Przygotowanie planu pracy na 2024 r.   
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 
 

 

 
Przewodniczący Komisji 
        Maciej Puzik 

 

 

 

 

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, komisje, z wyłączeniem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, działają zgodnie z rocznymi planami pracy, przedkładanymi Radzie najpóźniej 
do 31 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem. Projekt uchwały ustala plany pracy 
przygotowane przez poszczególne komisje Rady Miejskiej w Gryfinie.  
 
 
  

 

 

Id: 58633D2E-F3E8-46DF-B27A-D891B2AD3AB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



